[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.07.2019

	№
	144

	пгт Санчурск

О внесении изменений в постановление администрации
Санчурского муниципального района Кировской области
 от 29.03.2019 № 52
В связи с кадровыми изменениями в пункте полиции «Санчурский» МО МВД России «Яранский», руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования Санчурский муниципальный район Кировской области, администрация Санчурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации Санчурского муниципального района Кировской области от 29.03.2019 № 52  «О создании антитеррористической комиссии Санчурского района» следующие изменения:

1. Ввести в состав антитеррористической комиссии Санчурского района Попова Александра Владимировича, врио начальника пункта полиции «Санчурский» МО МВД России «Яранский», членом комиссии.

2. Вывести из состава антитеррористической комиссии Санчурского района Деминцева С. В.
Глава

Санчурского района

А.Г. Попов